Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RXR035N03TCL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RXR035N03TCL Details PDF
RXR035N03TCL
Hersteller-Teilenummer: RXR035N03TCL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 3.5A TSMT3
Datenblätter: RXR035N03TCL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RXR035N03TCL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 3.5A TSMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-96
Supplier Device-Gehäuse TSMT3
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 3.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 50 mOhm @ 3.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 3.3nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 180pF @ 10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
IXFR90N20Q
IXYS Corporation
MOSFET N-CH 200V
ISOPLUS247
RXR035N03
R
RXR035N03 R
FDS3670
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 100V 6.3A 8-
SOIC
RXR035N03TL
ROHM
RXR035N03TL ROHM
MTD3055VL
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 12A DPAK
DMPH1006UPSQ-13
Diodes Incorporated
MOSFET P-CH 12V 80A
POWERDI5060
BS170-D27Z
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 500MA TO-
92
RXR035N03 TL
ROHM
RXR035N03 TL ROHM
0805VC222KAT2A 0805YA392GAT2A 2220AC533MAT1A ADR510ARTZ-REEL7 ADR550ART-REEL7
AM29F400BT-90ED AP7215-33SG-13 AP7315-28SA-7 BCM5464SA1KRBG BD3552HFN-GTR
C2012X6S1A685M085AC CAT25C32S CL10B332KB8NNWC CS8900A-IQ3 DS26LV32EIDR
ES1D-E3/61T F1892RD1000 FJB3307DTM GRM0225C1E6R3WDAEL HMC223MS8TR
IRLR110TRL KNH21471-3AA LM285LPE3-1-2 LMK212BJ105MK-T LP5521TNPC
LT1121CS8-3.3#PBF LT1767EMS8-2.5#TRPBF LT3493EDCB MT47H128M16HG-3:A NE5532AD8
NTP2955G NUD3160LT1G PL586-28OC RB058LAM-40TF RXR035N03
RXR035N03TL SC1471TS-TR SI4778DY-T1-E3 SKKH57-16D SLF12575T-6R8N5R9-PF
T85HFL10S05 TC7SH00FU TDA9886TS TK11140SCL TPS65950A2ZXN
TPS73201DBVR UP04214G0LBF V24C48C100AN ZUS152415 ZXTN2010G